Na nieruchomości nie ciążą żadne obciążenia ani zobowiązania.

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Stary Dzikowiec utracił ważność 31
grudnia 2003r. Nieruchomość gruntową zgodnie z ewidencją gruntów stanowią użytki: ŁVI, PsV,
PsVI.

Cena wywoławcza rocznego czynszu dzierżawnego wynosi kwotę: 7 500,00 zł/ rocznie (
słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 - rocznie ).

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie
zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zezwoleń  ( Dz. U. z 2013r.,
poz. 1722 ), zwalnia się od podatku dzierżawę gruntów przeznaczonych na cele rolnicze.

Wadium wynosi: 1 500,00 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100 ).

Okres dzierżawy wynosi 1 rok ( jeden rok ) licząc od dnia podpisania umowy dzierżawy.

Cena zaoferowana w przetargu jest ceną rocznego czynszu dzierżawnego.

Czynsz płatny jest  z góry za pierwszy roku dzierżawy, zaś za lata następne do 30 marca każdego